INSTITUTO DE COOPERAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR DE SANTA CATARINA

ICAF- SC | CNPJ 78.507.811/0001-70

icafsc@icafsc.com.br | 49 9 9802-9580

www.icafsc.com.br

RESULTADO FINAL

EDITAL 14/2023

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA

PARA OS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS E PEDAGÓGICO

TERMO DE FOMENTO N° 927360/2022

O INSTITUTO DE COOPERAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR DE SANTA

CATARINA – ICAF-SC, inscrito no CNPJ sob o n° 78.507.811/0001-70, através da Comissão

de Licitação e Compras, torna público o RESULTADO FINAL dos inscritos para os LOTES

01 e 02 referentes a contratação de hora técnica na modalidade pessoas jurídicas com as

seguintes especificações: Meta 02 – Contratação de Horas técnicas (Pessoa Jurídica)

especializada em processos políticos pedagógicos, técnico Científico e gestão de projetos.

Item 2.1.1 Contratação de Hora técnica (pessoa jurídica) especializada em processos

políticos pedagógicos, técnico Científico e gestão de projetos. Item 2.1.2 Diárias para o

deslocamento acompanhamento das atividades, no âmbito do projeto “Realizar Seminários

de trocas de experiências e visitas técnicas de acompanhamento junto a famílias de

Agricultores Familiares em Processo de transição agroecológica no Planalto Norte

Catarinense.” Termo de Fomento nº. 927360/2022, celebrado entre o Ministério da

Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA e o ICAF-SC. Este processo seletivo

simplificado será regido pelo Regulamento de Compras e Contratações da ICAF-SC, o qual

pode ser consultado no seu site www.icafsc.com.br, na aba editais.

1. RESULTADO FINAL

LOTES
Pessoa Física

responsável
CPF Nome empresarial CNPJ

Classifica

do(a) para

entrevista

01

Lorena Maria

Seger

343.806.550-91
LORENA MARIA

SEGER 34380655091

20.405.469/0001-18
Sim

02
Marilia

Gonçalves Fuck
085.684.639-24

MARILIA

GONCALVES FUCK

08568463924

43.908.007/0001-19 Sim

mailto:icafsc@icafsc.com.br
http://www.icafsc.com.br/

INSTITUTO DE COOPERAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR DE SANTA CATARINA

ICAF- SC | CNPJ 78.507.811/0001-70

icafsc@icafsc.com.br | 49 9 9802-9580

www.icafsc.com.br

2. DO JULGAMENTO

As pessoas jurídicas classificadas cumpriram todos os requisitos pré-estabelecidos no

processo seletivo, conforme a Comissão de Licitação e Compras do ICAF-SC avaliou, as quais

apresentaram habilitação e capacidade técnica para execução das atividades previstas no edital

14/2023, referente ao Processo Seletivo Simplificado nº 03/2023.

3. CONTRATAÇÃO

Os classificados para o projeto serão contratados mediante contrato e executarão as

atividades conforme previstas no edital 14/2023, especificamente: Meta 02 – Contratação de

Horas técnicas (Pessoa Jurídica) especializada em processos políticos pedagógicos, técnico

Científico e gestão de projetos. Item 2.1.1 Contratação de Hora técnica (pessoa jurídica)

especializada em processos políticos pedagógicos, técnico Científico e gestão de projetos.

Chapecó – SC, 14 de junho de 2023.

_________________________

Karina Isabel de Carvalho

Presidente da Comissão

____________________________

Jandir Selzler

Secretario da Comissão

mailto:icafsc@icafsc.com.br